cofre construído, tapetes etc., poderão ser retiradas pelo LOCATÁRIO, devendo o imóvel locado,

entretanto, ser devolvido com os seus respectivos acessórios.

CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

6.1. O valor do aluguel total é de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), a serem pagos em 12 (doze)

parcelas mensais iguais de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

6.2. O pagamento será efetuado correspondentes a cada mês de vigência contratual, no prazo máximo de
30 (trinta) dias após a apresentação da respectiva nota fiscal ou documento fiscal equivalente, emitido
em nome do LOCADOR e devidamente atestado pelo servidor fiscal designado pela Secretaria